ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области

23.05.2023г.                                                                                Здание: дома культуры,
12.00 час.                                                                                      улица Пролетарская, 1
                                                                                                               село Евстратовка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ           - Варава Н.А.
СЕКРЕТАРЬ                    - Соколова С.В.
[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ:    11 человек (список прилагается)

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.10.2011 №72 «Об утверждении Генерального плана Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (в ред. изм. решения СНД от 17.12.2020 г. №12)
         2. Обсуждение предложений администрации Евстратовского сельского поселения, а именно:
       - в части отображения зоны затопления паводком 1% обеспеченности по сведениям ЕГРН, отображения мероприятия по реконструкции ГРС Россошь и магистральных газопроводов, отображения существующего водовода и внесение изменения в материалы генерального плана согласно приложениям:
              - «Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции согласно приложению №1   к настоящему решению;
             -«Карту развития инженерной инфраструктуры. Система водоснабжения» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению;
            -«Карту развития инженерной инфраструктуры. Система трубопроводного транспорта, газоснабжения и теплоснабжения» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
          3. Варава Н.А.  предложила одобрить проект решения Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.10.2011 №72 «Об утверждении Генерального плана Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (в ред. изм. решения СНД от 17.12.2020 г. №12).
РЕШИЛИ:
           1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.10.2011 №72 «Об утверждении Генерального плана Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (в ред. изм. решения СНД от 17.12.2020 г. №12), состоявшимися.
           2. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.10.2011 №72 «Об утверждении Генерального плана Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (в ред. изм. решения СНД от 17.12.2020 г. №12)
           3. Направить данный протокол публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта о внесении изменений в Генеральный план Евстратовского сельского поселения главе Евстратовского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: 11 человек
«ЗА»- 11, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель	 публичных слушаний				       Варава Н.А.

Секретарь публичных слушаний                                                          Соколова С.В.

Приложение к протоколу
публичных слушаний от 23.05.2023года.

СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях
Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области

1. Варава Н.А. – глава администрации Евстратовского  сельского поселения.
1. Порваткина Н.В.- ведущий специалист администрации Евстратовского сельского поселения.
1. Соколова С.В.. – секретарь публичных слушаний.
1. Бочаров П.А. – начальник ДПК Евстратовского сельского поселения
  5.   Фомин А.М.- житель х. Пинчук
  6. Копейкин  И.В -житель х. Славянка
  7. Шамарин М.М-житель х. Славянка
  8.Шамарина А.С.- житель х. Славянка
  9. Дедюлин А.В.-житель х. Славянка
10. Грек О.С.- житель х. Славянка
11. Кордубайло Т.В.-житель х. Славянка

Секретарь публичных слушаний                                       Соколова С.В.